



Edelau Invest ApS

Lindevangsvej 42
2950 Vedbæk
CVR-nr. 37778370

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Mikael Heé
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Edelau Invest ApS
Lindevangsvej 42
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37778370
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Mikael Heé

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 68 t.kr., hvilket anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.688)	(15.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(674.002)	645.872
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		887.395	(1.000.000)
Andre finansielle indtægter	1	53.039	389.132
Andre finansielle omkostninger	2	(142.358)	(40.014)
Resultat før skat		104.386	(20.010)
Skat af årets resultat	3	(36.710)	(215.295)
Årets resultat		67.676	(235.305)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		11.176	(290.605)
Resultatdisponering		67.676	(235.305)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.038.609	550.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.370.395	1.398.000
Finansielle aktiver	4	4.409.004	1.948.000
Anlægsaktiver		4.409.004	1.948.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	515.764
Tilgodehavende skat		96.534	139.429
Tilgodehavender		96.534	655.193
Andre værdipapirer og kapitalandele		820.476	2.852.114
Værdipapirer og kapitalandele		820.476	2.852.114
Likvide beholdninger		1.902.780	270.871
Omsætningsaktiver		2.819.790	3.778.178
Aktiver		7.228.794	5.726.178

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		5.416.990	5.405.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		5.523.490	5.511.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.563.583	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		95.024	91.370
Skyldige sambeskatningsbidrag		36.697	113.694
Kortfristede gældsforpligtelser		1.705.304	215.064
Gældsforpligtelser		1.705.304	215.064
Passiver		7.228.794	5.726.178

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.405.814	55.300	5.511.114
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	11.176	56.500	67.676
Egenkapital ultimo	50.000	5.416.990	56.500	5.523.490

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	0	320.580
Øvrige finansielle indtægter	53.039	68.552
	53.039	389.132

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	56.736	16.355
Renteomkostninger i øvrigt	8.752	3.166
Dagsværdireguleringer	63.419	0
Øvrige finansielle omkostninger	13.451	20.493
	142.358	40.014

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	36.697	113.555
Ændring af udskudt skat	0	102.000
Regulering vedrørende tidligere år	13	(260)
	36.710	215.295

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	550.000	2.969.339
Tilgange	2.418.234	85.000
Kostpris ultimo	2.968.234	3.054.339
Nedskrivninger primo	0	(1.571.339)
Andel af årets resultat	(566.642)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	887.395
Andre reguleringer	(362.983)	0
Nedskrivninger ultimo	(929.625)	(683.944)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.038.609	2.370.395

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Edelau Management P/S	Vedbæk	P/S	100
Bandturf ApS	Vedbæk	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
